

E&C MULTISERVICES, EIRL

C/OCTAVIO MEJIA RICART No 12, ALMA ROSA

RNC 131247547 TEL 809-807-5457

email.eycmultiservices@gmail.com

Fecha 14/01/2020

Cotización 778

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codig	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
8992	LAMP SUPERFICIE LED PANEL CUADRADO 2X2 48W (UI	28.00	1,588.00	44,464.00
8443	CANAleta C/ADHESIVO 3/4X6 (UD)	50.00	86.00	4,300.00
1938	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) BLANCO	500.00	4.50	2,250.00
1471	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) ROJO	500.00	4.50	2,250.00
2389	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) VERDE	500.00	4.50	2,250.00
1939	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) NEGRO	500.00	4.50	2,250.00
8620	PANEL LED 2X2 48W 6500 K (UD)	4.00	1,150.00	4,600.00
2199	ABANICO DE TECHO S/GLOBO (UD) KDK	16.00	4,287.00	68,592.00
1213	ALAMBRE DULCE CAL 18 (LIB)	1.00	45.00	45.00
5461	INTERRUPTOR SENCILLO SIMPLE (UD) BTICINO	28.00	110.00	3,080.00
5464	INTERRUPTOR DOBLE 15 AMP 120V (UD) BTICINO	1.00	147.33	147.33
1511	INTERRUPTOR TRIPLE 1P 16A BLANCO (UD) BTICINO	1.00	280.00	280.00
5462	TOMA CORRIENTE 15 AMP 120 (UD) BTICINO	73.00	147.00	10,731.00
1427	TOMACORRIENTE 220V (UD)	4.00	256.00	1,024.00
1419	TAPA CIEGA PLAST (UD)	10.00	60.00	600.00
2003	TAPA CIEGA METAL 2X4 (UD)	1.00	50.00	50.00
9276	TAPA DE CAJA ELECTRICA 30X30 (UD)	1.00	6,750.00	6,750.00
9277	TAPA DE CAJA ELECTRICA 17X47 (UD)	1.00	6,750.00	6,750.00

Subtotal: 160,413.33

Impuesto 28,874.40

TOTAL: 189,287.73

(CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE) 73/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0002

ENTREGA INMEDIATA

